
~,4aa,¿' .A_ J.7 ..6.:..2007-AGN/J
Lima, O 5 SEl. 2007
CONSIDERANDO:

Que, es necesario designar al señor CPC. Jesús Martin Cénova
Alva como nuevo responsable titular de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 0016 - OFICINA
TECNICA ADMINISTRATIVA - ARCHIVO GENERAL DE LA NAClaN, así como disponer las acciones
necesarias para efectos de la modificación del registro de finmas correspondiente, modificando en tal
sentido lo dispuesto por la Resolución Jefatural N' 354 -2006.AGN/J Y Resolución Jefatural N" 028-2007.
AGN/J;

De conformidad con lo dispuesto en la nonmatividad aprobada por
la Dirección Nacional del Tesoro Público;

SE RESUELVE:

ARTicULO l' .' Designar a partir del 27 de agosto del 2007 al
señor CPC. JESÚS MARTíN CÁNOVA ALVA , Director General de la Oficina Técnica Administrativa en
reemplazo del Sr. RICARDO ARTURO MOREAU HEREDIA, como responsable Iitular para el manejo de
las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N' 0016 - OFICINA TECNICA ADMINISTRA TIVA.
ARCHIVO GENERAL DE LA NACION .

ARTICULO 2' .- Como consecuencia de lo señalado en el artículo
precedente, el cuadro de funcionaríos responsables del manejo de las cuentas bancarias de la antes
mencionada Unidad Ejecutora vigente a partir de la fecha indicada en el articulo precedente es como
sigue:

DI

DE LOS TITULARES:

Apellidos y Nombres

a.- CÁNOVA ALVA. Jesús Martín

b.' RODRIGUEZ MORENO, Jorge Bernardo

DE LOS SUPLENTES:

c.• MENDOZA ROJAS, Jorge Eudocio

d.- PELÁEZ HIDALGO, Guido

N' D.N./.

07433579

07829137

06139517

25647838

Director General de la Oficina
Técnica Administrativa

Tesorero lIf de la Oficína
Financiera

Asesor de Jefatura Institucional

Director de Planificación y
Presupuesto

REGISTRESE y COMUNIQUESE


	00000001

